S-13A1系列
5.5 V输入、1000 mA的电压稳压器
© ABLIC Inc., 2011-2023 Rev.3.0_00
 1
S-13A1系列是采用CMOS技术开发的低压差、高精度输出电压、低消耗电流正电压的电压稳压器。
S-13A1系列可使用2.2 μF的小型陶瓷电容器。由于内置了低通态电阻晶体管，所以输入输出电压差非常小，能够获得较大的
输出电流。为了使负载电流不超过输出晶体管的电流容量，内置了过电流保护电路；为了防止因发热引起的对产品的破坏，

FH008-Z-P-S1
FH008-Z-C-SD
FH008-Z-C-S1 FH008-Z-R-SD FH008-Z-L-SD
HSOP-6 FH006-A-P-SD FH006-A-C-SD FH006-A-R-S1 FH006-A-L-SD
SOT-89-5 UP005-A-P-SD UP005-A-C-SD UP005-A-R-SD −
5.5 V输入、1000 mA的电压稳压器
S-13A1系列 Rev.3.0_00
 8
4.  产品名目录
4. 1 S-13A1系列A型
ON / OFF逻辑 : 动态 "H"
放电分路功能 : 有 下拉电阻 : 有
表3
输出电压 HSOP-8A HSOP-6 SOT-89-5
外部设定产品 S-13A1A00-E8T1U3 S-13A1A00-E6T1U3 S-13A1A00-U5T1U3
1.2 V ± 15 mV S-13A1A12-E8T1U3 S-13A1A12-E6T1U3 S-13A1A12-U5T1U3
1.8 V ± 1.0% S-13A1A18-E8T1U3 S-13A1A18-E6T1U3 S-13A1A18-U5T1U3
2.5 V ± 1.0% S-13A1A25-E8T1U3 S-13A1A25-E6T1U3 S-13A1A25-U5T1U3
3.3 V ± 1.0% S-13A1A33-E8T1U3 S-13A1A33-E6T1U3 S-13A1A33-U5T1U3
备注  如果需要上述以外的产品时，请向代理商咨询。
 4. 2 S-13A1系列B型
ON / OFF逻辑 : 动态 "H"
放电分路功能 : 有 下拉电阻 : 无
表4
输出电压 HSOP-8A HSOP-6 SOT-89-5
外部设定产品 S-13A1B00-E8T1U3 S-13A1B00-E6T1U3 S-13A1B00-U5T1U3
1.2 V ± 15 mV S-13A1B12-E8T1U3 S-13A1B12-E6T1U3 S-13A1B12-U5T1U3
1.8 V ± 1.0% S-13A1B18-E8T1U3 S-13A1B18-E6T1U3 S-13A1B18-U5T1U3
2.5 V ± 1.0% S-13A1B25-E8T1U3 S-13A1B25-E6T1U3 S-13A1B25-U5T1U3
3.3 V ± 1.0% S-13A1B33-E8T1U3 S-13A1B33-E6T1U3 S-13A1B33-U5T1U3
备注  如果需要上述以外的产品时，请向代理商咨询。
4. 3 S-13A1系列C型
ON / OFF逻辑 : 动态 "H"
放电分路功能 : 无 下拉电阻 : 有
表5
输出电压 HSOP-8A HSOP-6 SOT-89-5
外部设定产品 S-13A1C00-E8T1U3 S-13A1C00-E6T1U3 S-13A1C00-U5T1U3
1.2 V ± 15 mV S-13A1C12-E8T1U3 S-13A1C12-E6T1U3 S-13A1C12-U5T1U3
1.8 V ± 1.0% S-13A1C18-E8T1U3 S-13A1C18-E6T1U3 S-13A1C18-U5T1U3
2.5 V ± 1.0% S-13A1C25-E8T1U3 S-13A1C25-E6T1U3 S-13A1C25-U5T1U3
3.3 V ± 1.0% S-13A1C33-E8T1U3 S-13A1C33-E6T1U3 S-13A1C33-U5T1U3
备注  如果需要上述以外的产品时，请向代理商咨询。
4. 4 S-13A1系列D型
ON / OFF逻辑 : 动态 "H"
放电分路功能 : 无 下拉电阻 : 无
表6
输出电压 HSOP-8A HSOP-6 SOT-89-5
外部设定产品 S-13A1D00-E8T1U3 S-13A1D00-E6T1U3 S-13A1D00-U5T1U3
1.2 V ± 15 mV S-13A1D12-E8T1U3 S-13A1D12-E6T1U3 S-13A1D12-U5T1U3
1.8 V ± 1.0% S-13A1D18-E8T1U3 S-13A1D18-E6T1U3 S-13A1D18-U5T1U3
2.5 V ± 1.0% S-13A1D25-E8T1U3 S-13A1D25-E6T1U3 S-13A1D25-U5T1U3
3.3 V ± 1.0% S-13A1D33-E8T1U3 S-13A1D33-E6T1U3 S-13A1D33-U5T1U3
备注  如果需要上述以外的产品时，请向代理商咨询。
 5.5 V输入、1000 mA的电压稳压器
Rev.3.0_00 S-13A1系列
 9